

Heibæk Invest ApS
Provstlund Skovvej 6, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 24 32 09

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Morten Reenberg Heibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heibæk Invest ApS Provstlund Skovvej 6 8700 Horsens
	Telefon: 22560570
	CVR-nr.: 38 24 32 09
	Stiftet: 6. december 2016
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Reenberg Heibæk
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Heibæk Entreprenør A/S, Horsens
Kapitalinteresser	Silkeborgvej 148 ApS, Horsens Lund Butikcenter ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer og fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.566 t.kr. mod 2.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-2.813	-13.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.554.368	2.532.152
Indtægter af kapitalinteresser	65.329	48.083
Andre finansielle indtægter	27.452	13.751
Øvrige finansielle omkostninger	-78.063	-47.997
Resultat før skat	4.566.273	2.532.988
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.566.273	2.532.988
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.525.048	1.074.713
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	1.882.425	1.323.275
Disponeret i alt	4.566.273	2.532.988

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.385.789	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.385.789</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.602.294	7.174.556
4 Kapitalinteresser	481.795	416.466
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.099.089</u>	<u>7.606.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.484.878</u>	<u>7.606.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.130.000	1.880.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	71.000
Andre tilgodehavender	586.743	762.605
Tilgodehavender i alt	<u>2.752.743</u>	<u>2.713.605</u>
Likvide beholdninger	<u>1.354.908</u>	<u>27.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.107.651</u>	<u>2.741.472</u>
Aktiver i alt	<u>15.592.529</u>	<u>10.347.494</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.421.259	6.896.211
Overført resultat	3.737.503	1.855.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	13.367.562	8.936.289
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.239.159	468.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	924.773	915.283
Anden gæld	52.285	18.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.224.967	1.411.205
Gældsforpligtelser i alt	2.224.967	1.411.205
Passiver i alt	15.592.529	10.347.494

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	5.821.498	531.803	122.000	6.525.301
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.074.713	1.323.275	135.000	2.532.988
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	6.896.211	1.855.078	135.000	8.936.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	2.525.048	1.882.425	158.800	4.566.273
	50.000	9.421.259	3.737.503	158.800	13.367.562

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.385.789</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>1.385.789</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.385.789</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2024	319.811	319.811
Afgang i årets løb	<u>-31.981</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>287.830</u>	<u>319.811</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	6.854.745	5.828.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.249.161	2.726.630
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-562.812	0
Udbytte	<u>-1.226.630</u>	<u>-1.700.000</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>9.314.464</u>	<u>6.854.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>9.602.294</u>	<u>7.174.556</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Heibæk Entreprenør A/S	Horsens	90 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	41.466	-6.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>65.329</u>	<u>48.083</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>106.795</u>	<u>41.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>481.795</u>	<u>416.466</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Silkeborgvej 148 ApS	Horsens	50 %
Lund Butikcenter ApS	Horsens	25 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 9.602 t.kr.		

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 30. september 2025

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens arbejdsgarantier. Dattervirksomhedens arbejdsgarantier udgør pr. 30. september 2025 i alt 5.683 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.